Missa de sancta maria

Beata viscera marie virginis: q
portauerunt eterni patris filium.

Hec nos communio. **Dominus**.
Domine purget a criminis:
et intercedete beata dei ge
nitrice maria: celestis remedij
faciat esse consortes. per eum.

Apurificatioe usq; ad pascha

Alue sancta. **I**ntroit.
parés enixa puerpe
ra regem: qui celum
terramq; regit in se
cula seculoꝝ. **P**irgo dei ge
nitrix quem totus non capit or
bis: in tua se clausit viscera fact⁹
homo. **G**loria. **Dominus**.

Onceude nos famulos
tuos quod dominus deus propetua merita
et corporis sanitatem gaude
re: et gloriosabate marie sem
per virginis intercessione a pre
senti liberari tristitia: et eter
na perfrui leticia. per. **Lectio**

Alibri sapientie. xxiij. ca.
Ab initio et ante secula
creata sum: et usq; ad futurū
seculū non desinam: et in habi
tatione sancta coram ipso mi
nistraui. Et sic in syon firma
ta sum: et in ciuitate sanctifica
ta similiter regeui. Et in bie
rusalē potestas mea. Et radi
caui in populo honorificato:
et in partes dei mei hereditas
illius: et in plenitudine sacerdotiꝝ
detentio mea. **Grad.** **Benedic**

cta et venerabilis es virgo maria
que sine tactu pudoris inuenta
es mater saluatoris. **N**irgo
dei genitrix quem totus non ca
pit orbis: in tua se clausit viscera
fact⁹ homo. **Alla.** **N**irga
iesse floruit virgo deum et homi
nem genuit: pacem deus reddi
dit in se reconciliās imā sumis.

Most septuagesimam dicitur

Tract⁹ **G**aude maria virgo cu
tas hereses sola interemisti. **N**
Que gabrielis archageli dictis
credidisti. **N**um virgo deum
et hominem genuisti: et post par
tum virgo inuolata permāisti

Nirgenitrix intercede pro no
bis. **S**cđm lucam. xij. ca.

In illo tépore: Loquente
iesu ad turbas: extollens vo
cem quedam mulier de turba
dixit illi. Beatus venter qui
te portauit: et ubera quod suxisti.
At ille dixit. Quinimo: Bea
ti qui audiunt verbum dei: et
custodiunt illud. **Offer.** Felix
namq; es sacra virgo maria: et om
ni laude dignissima: quia ex te
ortus est sol iusticie xpus denir.

Tula domine, p. **Secre.**
Tipiatiōe: et beate marie
semper virginis intercessiōe:
ad propetuaz atq; presentē hec
oblatio nobis proficiat prospe
ritatez et pacē. p. **Coio.** **B**ta vi
scera marie virginis: que porta